
 

 

B instruments
léka řské nástroje

3          Návod k údržb ě  
 

 
Oscilační pila na sádrové obvazy 220 V  

 
Upozornění 
Zdravotnický prostředek je určený pro odborné lékařské pracoviště. Smí jej 

používat pouze klinicky zaškolený a kvalifikovaný personál. 
 
Technická data: 

Napájecí napětí 220 V, 50 Hz 
Příkon  500 W 
Plynulá regulace otáček (6500 – 24000) 
Stupeň ochrany II dle VDE 0740 
Ochrana proti nebezpečnému dotyku izolováním 
Odrušeno 
Ochranný bezpečnostní vypínač 
Hmotnost 1,5 kg 
 

Důležité upozornění: 
 
Při jakékoliv manipulaci typu: čištění, 

výměny řezacího listu, údržby kyvné vidlice, 
musí být pilka odpojena od síťového napětí ! 

 
Pravidelná údržba. 
Pravidelnou údržbou je čištění oscilační 

pilky od zbytků sádrových obvazů. Síťovou 
šňůru kontrolujeme a při poškození ji vyřadíme. 

 
Výměna řezacího listu. 
Pomocí přiložených klíčů 11mm 

odšroubujeme řezací list, který potom 
nahradíme řezacím kotoučem příslušného typu.  

 
Další upozornění: 
 
V rozmezí 2-3 roků je nutné nechat přezkoušet motor oscilační pilky v odborné 

elektrodílně. 
Ve stejném intervalu je vhodné namazat kyvnou vidlici nazacím tukem. 

Mechanizmus kyvné vidlice je přístupný po odmontování předního dílu oscilační pilky, 
který je k tělesu motoru přišroubován čtyřmi imbus - šrouby. 

 
Sestavení provádíme v opačném sledu. 
 
3B instruments 
Petrovická 857 
592 31 Nové Město na Moravě 
Tel./fax 566 618 135, 566 618 317 
E-mail: 3b@3b-instruments.cz 


